兆豐國際商業銀行股份有限公司香港分行(註冊成立於臺灣)

Mega International Commercial Bank Co., Ltd. Hong Kong Branch (Incorporated in Taiwan)

惡劣天氣下維持有限度銀行服務之通知

香港交易及結算所有限公司（以下簡稱「香港交易所」）將於 2024年 9月 23日起實施惡

劣天氣1下維持證券及衍生產品市場運作之安排2，兆豐銀行香港分行（本行）亦將於同日

起就惡劣天氣情況下所提供的金融服務範圍調整如下說明：

業務類別 日常安排 惡劣天氣交易日

紙本支票服務
存入銀行的支票於當日送至票交

所結算，於次一工作日交收款項

不提供紙本支票存入/結算。

前一個工作日存入銀行之支

票照常交收款項

電子支票服務
存入銀行的支票於當日上傳票交

所結算，於次一工作日交收款項
與日常安排相同

自動入帳(Autocredit) 提供帳戶入帳服務 與日常安排相同

其他銀行及櫃枱服務 提供各項銀行服務 關閉並暫停服務

如於惡劣天氣發生前後，規劃前往本行辦理業務時，敬請先行瀏覽本行官方網站最新消息、

香港天文台或香港政府新聞網，以獲取最新信息。各網址臚列如下：

本行官方網站：https://www.megabank.com.tw/abroad/hong-kong/zh-tw

香港天文台：https://www.hko.gov.hk/tc/traditional_desktop.htm

香港政府新聞網：https://www.news.gov.hk/chi/index.html

若有任何問題，歡迎致電本行(852)2525-9687分機 214、228、223、235。

兆豐國際商業銀行股份有限公司香港分行(註冊成立於臺灣) 謹啟

1 惡劣天氣指香港天文台發出八號或以上颱風信號或黑色暴雨警告，或香港政府發布極端情況的

公告。
2 香港交易所於 9月 23日起在證券及衍生產品市場實施惡劣天氣交易，新聞公告詳見

https://www.hkex.com.hk/News/Market-Communications/2024/240618news?sc_lang=zh-HK。

https://www.megabank.com.tw/abroad/hong-kong/zh-tw
https://www.hko.gov.hk/tc/traditional_desktop.htm
https://www.news.gov.hk/chi/index.html
https://www.news.gov.hk/chi/index.html
https://www.hkex.com.hk/News/Market-Communications/2024/240618news?sc_lang=zh-HK